UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Tân Bình, ngày 24 tháng 03 năm 2018

KẾ HOẠCH CHỦ NHIỆM TUẦN 30 (T11-HK2)

Từ 26/03/2018 – 31/03/2018
I. Trọng tâm:

1) Chuẩn bị báo điểm tháng 03/2018.
2) Thực hiện kiểm tra tập trung theo kế hoạch.
3) Thực hiện khảo sát lớp 7.

II. Công tác cụ thể:
1) Thực hiện kiểm tra tập trung:

- Thứ năm 29/03/2018, tiết 5: Kiểm tra tập trung môn Hình học 8 và 9, Ngữ văn 6.
2) Chuẩn bị báo điểm tháng 3:

- Thứ hai 26/03/2018: GVCN hoàn thành xếp loại hạnh kiểm tháng 3.
- Thứ năm 29/03/2018: Trước 10g30 hoàn thành danh sách học sinh tiến bộ, hạnh kiểm tốt.

3) Thực hiện khảo sát lớp 7:
- Thực hiện khảo sát thử:

¨ Thời gian: 14g00 ngày thứ ba 27/03/2018.
¨ Đối tượng: Học sinh lớp 7/6 và 7/7 (lưu ý: học sinh lớp 7/7 có mặt tại trường lúc

13g30 để chuẩn bị).
- Thực hiện khảo sát chính thức:

¨ Thời gian: Sáng thứ sáu 30/03/2018 theo ca.
¨ Ca khảo sát 1: từ 7g15 – 8g15 gồm các lớp 7/1 và 7/2 (phòng Vi tính 1); lớp 7/3 và

7/4 (phòng Vi tính 2);
¨ Ca khảo sát 2: Từ 8g15 – 9g15 gồm các lớp 7/5 và 7/6 (phòng Vi tính 1); lớp 7/7 và

7/8 (phòng Vi tính 2).
¨ Ca khảo sát đại trà: Từ 15g00 dành cho tất cả học sinh khối 7 chưa được tham gia

khảo sát chính thức.
4) Các hoạt động khác:

- Tiếp tục theo dõi và động viên HS yếu kém đi học phụ đạo; học sinh lớp 8 đi học nghề;
học văn hóa ngoài giờ.

- Phối hợp thực hiện các hoạt động và phong trào theo kế hoạch Đoàn-Đội.
¨ Hội thu kế hoạch nhỏ: Thứ năm 29/03/2018.

- Nhắc nhở học sinh hoàn thành các khoản học phí tháng 3.
III. Công tác sắp tới:

- GVCN phát phiếu điểm tháng 3 về cho phụ huynh.
- Thực hiện kế hoạch kiểm tra tập trung: môn Anh văn 6-7-8-9 (thứ hai 02/04/2018).
- Chuẩn bị triển khai kế hoạch ôn tập và thi HK2.
- Chuẩn bị họp phụ huynh học sinh./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
 (Đã ký)
 Nguyễn Văn Lâm